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Kurs våren 2010 
 
 
Det planlegges å holde nasjonale dommerkurs våren 2010. TK ønsker å holde et kurs i hver av 

de tre store klubbene som arrangerer konkurranser, dvs, Enebakk, Kvelde og Slåstad. Hvis det 

er interesserte også fra andre klubber kan disse delta i en av dissse klubbene, evnt. ta kontakt 

med TK hvis de er så mange at det er mest praktisk å holde eget kurs. 

 

Kurset er obligatorisk for alle som ønsker å bli nasjonale dommere. Dette kurset er også 

obligatorisk for de som skal utdanne seg til nasjonal homologator eller kalkulator hvis de ikke 

har godkjent dommereksamen fra tidligere. 

 

Kurset vil bli arrangert over en helg, med eksamen både i teori og trickdømming. Nytt i år er 

at det blir et eget kapittel om vannski for funksjonshemmede slik at vi også får godkjent 

FUNK-dommere. 

 

TK ønsker også at alle nåværende dommere deltar på kurs mimimum hvert 3. år for å friske 

opp kunnskapene sine. Disse deltar i samme undervisning som de nye dommerkandidatene, 

men trenger ikke å avlegge eksamen. 

 

Klubbene må selv skaffe egnede kurslokaler og ta kostnaden med dette.  

 

TK ønsker at disse kursene arrangeres i mars, april eller mai slik at vi er klar til sesongstart.  

Vennligst ta kontakt med kursansvarlig Heidi Brenna for å avtale tid og sted for kurs. 

 

Når det gjelder utdanning av nasjonal homologator og kalkulator prøver vi å inngå et 

samarbeid med Sverige om kursing utover den obligatoriske dommerdelen av kurset. Det er 

stort behov både for nye homologatorer og kalkulatorer. Hvis vi ikke snart får utdannet noen 

nye vil vi få problemer med å arrangere homologerte stevner. De av dere som har potensielle 

homolgatorer og kalkulatorer bes ta kontakt med Kristian Rambo. 
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I fjor fikk vi nytt båtførerkurs og det ble også arrangert noen kurs i klubbene. Nye kurs 

arrangeres ved behov.  Ta kontakt med kursansvarlig Roy Olsen hvis dere har medlemmer i 

klubben som trenger opplæring. 

 

Det vil være en egendandel på kr 250,- pr. deltager på alle kurs. Dette går til dekning av 

kursmateriell. TK dekker utgiftene for foredragsholder. 

 

 

        Tlf  Mail 

Kursansvarlig dommerutdanning: Heidi Brenna  93852904 heidimb@start.no 

Kursansvarlig båtførerkurs:  Roy Olsen  99708075 royjump@online.no 

Kursansvarlig homolgator/kalkulator:Kristian Rambo 91105254   

        Kristian.Rambo@hesselberg.no 
 

 

Ønsker alle klubber en riktig god jul og et godt, nytt år! 
 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

Norges Vannski- og Wakeboard Forbund 

 

Heidi Brenna (sign) 

Teknisk Komite 


